[bookmark: edoc_subject_fieldΩ1][bookmark: zhengwen]西咸新区市场服务与监督管理局
秦汉新城分局
通告
[bookmark: _GoBack]
秦汉【食】检【2018】第011号

关于29批次食品监督抽检情况的通告

近期，我局按照西咸新区市场服务与监督管理局计划组织抽检，本次抽检主要有餐饮食品、方便食品、粮食加工品、农产品、肉制品、食用油、油脂及其制品、蔬菜制品、速冻食品、特膳食品等等9大类29批次样品，抽样检验项目均为合格样品。具体情况通告如下：
总体情况：餐饮食品2批次，方便食品2批次，粮食加工品1批次，农产品16批次，肉制品1批次，食用油、油脂及其制品3批次，蔬菜制品1批次、速冻食品2批次，特膳食品1批次。
特此通告。

附件1：本次检验项目
附件2：食品监督抽检合格产品信息

           西咸新区市场服务与监督管理局秦汉新城分局2018年11月19日